

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6
043 29 Košice m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

Slovenská republika

25.03.2024

Konečný příjemce:

Č. účtu:

Č. účtu:

Prilohy:

Výnosy:

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 25.03.2024

Datum splatnosti: 25.04.2024

Datum expedice:

Variabilní symbol: 249000019

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-23-00501 62-910-007 Ventilátor R1G 220-AB35-92 84145925		5 ks	840,00		4 200,00
2 OBJ-23-02368 20-006-479 MOTOR PANTOGRAFU 86079980		1	2 766,00		2 766,00
3 OBJ-23-03235 62-235-002 Cívka 85113000		4 ks	1 687,00		6 748,00
4 OBJ-23-03235 67-057-010 Válcové kluzné pouzdro 86079980		3 ks	1 877,00		5 631,00
5 OBJ-23-03240 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	318,00		318,00
6 OBJ-23-02805 63-061-003 Skříň řídící 86079980		2 ks	2 453,00		4 906,00
7 OBJ-23-03301 62-064-164 Kolík lisovací CM10 86079980		100 ks	0,85		85,00
8 OBJ-23-03380 02-090-515 Pouzdro 28/36-30 86079980		40 ks	24,00		960,00
9 OBJ-23-03380 02-090-516 Pouzdro spojovací 86079980		4 ks	61,00		244,00
10 OBJ-23-03380 46-014-021 Plenta pravá 86079980		2 ks	318,00		636,00
11 OBJ-23-03380 58-090-502 Čep vodící		10 ks	55,00		550,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
12	86079980 OBJ-23-03380 66-054-003 Levé zrcátko elektricky ovládané kompletní 85013100		1 ks	1 705,00		1 705,00
13	OBJ-23-03380 67-054-001 Zrcátko polohovatelné s vytápěním 86079980		2 ks	242,00		484,00
14	OBJ-24-00007 20-041-501 Sklo čelní tónované 70071110		1 ks	948,00		948,00
15	OBJ-24-00007 46-014-021 Plenta pravá 86079980		2 ks	318,00		636,00
16	OBJ-24-00007 67-057-002 Pryžkovový silentblok 40169997		10 ks	193,00		1 930,00
17	OBJ-24-00068 46-014-022 Plenta levá 86079980		1 ks	341,00		341,00
18	OBJ-24-00068 58-014-023 Plenta čelní 86079980		3 ks	674,00		2 022,00
19	OBJ-24-00146 62-014-026 Zástěra 3 86079980		1 ks	648,00		648,00
20	OBJ-24-00146 62-014-051 Plynová vzpěra tlačná prům. 19 86079980		30 ks	32,00		960,00
21	OBJ-24-00329 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	318,00		318,00
22	OBJ-24-00329 58-014-023 Plenta čelní 86079980		2 ks	674,00		1 348,00
23	OBJ-24-00451 62-061-002 Kryt konektoru Han SIZE 6B 85389099		1 ks	19,00		19,00
24	OBJ-24-00451 62-061-003 Pole kontaktní Han 24DD female 85389099		2 ks	23,00		46,00
25	OBJ-24-00451 62-061-004 Sokl na jednotce Han SIZE 6B 85389099		5 ks	14,00		70,00
26	OBJ-24-00451 62-061-005 Pole kontaktní na jednotce Han 24DD male 85389099		5 ks	15,38		76,90
27	OBJ-24-00451 62-061-007 Pole kontaktní Han 15D male 85389099		5 ks	10,74		53,70
28	OBJ-24-00451		5 ks	12,78		63,90

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	62-061-008 Sokl na jednotce Han SIZE 10A 85389099					
29	OBJ-24-00451 62-064-134 Kabelová vývodka plastová, závit Pg11, pro průměr kabelu 4,0 až 10,0 mm, délka závitu 8 mm 86079980		5 ks	1,30		6,50
30	OBJ-23-03380 62-230-006 Mezivozová propojka 86079980		1 ks	1 442,00		1 442,00
31	OBJ-24-0124 67-057-006 Těsnící kroužek 3 86079980		27 ks	72,00		1 944,00
32	OBJ-24-00335 20-061-003 Pásový spínač úplný, L=980 mm 86079980		3	330,00		990,00
33	OBJ-24-00451 58-033-504 Průduch 86079980		30 ks	6,00		180,00
34	OBJ-24-00451 62-055-009 Těsnění boční P 86079980		2 ks	138,00		276,00
DPH		0%				43 552,00
CELKEM K ÚHRADĚ EUR						43 552,00

Hmotnost bttto: 447 kg

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.